
2023 年 1 月 24 日 

公益社団法人九州機械工業振興会 

 

 

講習会中止のお知らせ 

 

この度、大雪の恐れにより１月２５日(水)の玉掛け技能講習・床上操作式クレーン運転技

能講習・浸透探傷試験講習の中止を決定いたしました。 

雪による各地の被害や公共交通機関への影響と皆様の安全を考慮いたしました結果やむな

く中止とさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。 

別日程のご案内は当会より追ってご連絡させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。 


